                                                                                                                    Приложение № 10
                                                                                                                              Таб.1
                                                             ПРОГРАММА

                                    Муниципальных гарантий на 2018 год

                                              Пешковского сельсовета

             Перечень предоставляемых муниципальных гарантий Пешковского сельсовета:

	№

п/п
	Цель

гарантирования
	Наименования

принципала
	Сумма

гарантирования

тыс.руб.
	Наличие

права

регрессивного

требования
	Иные условия

предоставления

государственных гарантий

	  1
	             2
	            3
	            4
	          5
	                  6

	
	ИТОГО
	
	      0,0
	
	


                                                                                                                   Приложение № 10
                                                                                                                              Таб.2

                                                           ПРОГРАММА

                                    Муниципальных гарантий на 2019 год

                                             Пешковского сельсовета

             Перечень предоставляемых муниципальных гарантий Пешковского сельсовета:

	№

п/п
	Цель

гарантирования
	Наименования

принципала
	Сумма

гарантирования

тыс.руб.
	Наличие

права

регрессивного

требования
	Иные условия

предоставления

государственных гарантий

	  1
	             2
	            3
	            4
	          5
	                  6

	
	ИТОГО
	
	      0,0
	
	


                                                                                                                Приложение № 10
                                                                                                                              Таб.3

                                                               ПРОГРАММА

                                              Муниципальных гарантий на 2020 год

                                                        Пешковского сельсовета
             Перечень предоставляемых муниципальных гарантий Пешковского сельсовета:

	№

п/п
	Цель

гарантирования
	Наименования

принципала
	Сумма

гарантирования

тыс.руб.
	Наличие

права

регрессивного

требования
	Иные условия

предоставления

государственных гарантий

	  1
	             2
	            3
	            4
	          5
	                  6

	
	ИТОГО
	
	      0,0
	
	


